
U C H W A Ł A   Nr   59 / VII / 07

R A D Y    M I E J S K I E J    W    G O S T Y N I N I E

z dnia 26 kwietnia 2007 roku

w sprawie: 
wyrażenia  zgody  na  zawarcie  przez  Burmistrza  umowy  o 
dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Termomodernizacja sali sportowej 
przy Szkole Podstawowej nr 3 w Gostyninie”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit e, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia  
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze  
zm.) - Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza umowy o dofinansowanie  
przedsięwzięcia  pn.  „Termomodernizacja  sali  sportowej  przy  Szkole  
Podstawowej  nr  3  w  Gostyninie” do  kwoty  150.000,00  (słownie:  sto 
pięćdziesiąt tysięcy) złotych ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  
oraz  zabezpieczenie  prawidłowego  wydatkowania  tych  środków w  formie 
weksla in blanco Gminy Miasta Gostynina na zasadach określonych w tejże  
umowie i deklaracji do weksla.

2. Realizacja  zobowiązania,  w  przypadkach  określonych  w  Rozporządzeniu 
Ministra Sportu z dnia 10 lipca 2006 roku w sprawie dofinansowania zadań  
ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz. U. Nr 134, poz. 944)  
następować będzie z dochodów własnych określonych w budżecie Miasta w 
dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

     Jolanta Syska-Szymczak



U Z A S A D N I E N I E

do Uchwały Nr 59/VII/07 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 26 kwietnia 2007  
roku  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  przez  Burmistrza  umowy  o  
dofinansowanie przedsięwzięcia pn.  „Termomodernizacja sali  sportowej przy 
Szkole Podstawowej nr 3 w Gostyninie”.

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady 
gminy  należy  podejmowanie  uchwał  w  sprawach  majątkowych  gminy 
dotyczących  zobowiązań  w  zakresie  podejmowania  inwestycji  i  remontów  o  
wartości  przekraczającej  granicę  ustalaną  corocznie  przez  radę  gminy.  
Uchwały  dotyczące  zobowiązań  finansowych  wskazują  źródła  dochodów,  z  
których zobowiązania te zostaną pokryte.

Zadanie  inwestycyjne  „Termomodernizacja  sali  sportowej  przy  Szkole  
Podstawowej nr 3 w Gostyninie” ujęte jest w planie zadań inwestycyjnych na  
2007 rok, jego realizacja przewidziana jest przy udziale środków zewnętrznych. 

Istnieje możliwość dofinansowania zadania ze środków Funduszu Rozwoju  
Kultury  Fizycznej  w  kwocie  150.000  zł.  Warunkiem  zawarcia  umowy  o 
dofinansowanie  jest  złożenie  wniosku,  w  którym wskazuje  się  zabezpieczenie  
prawidłowego  i  terminowego  wydatkowania  środków.  Proponowanym 
zabezpieczeniem  jest  weksel  in  blanco  Gminy  Miasta  Gostynina  wraz  z  
deklaracją do weksla.


